miserat de? ppli curā. Inuitauit ēē ad-  
hāc cena z gertles s; nō pncipatr. Vno  
iudci dicūt filij regni di. vtz Dar. xliij.  
(Et misit fuit suū hora cene) Hora cene  
vō duplt. Vno mō hora i q cenādū est.  
Illa ē i q paruit celū et igressus ad res  
gnū: z icepit i chū morte. Alio mō hor-  
ra i q ad cenā veniēdū ē: z ista allqru?  
lū pcessit: vrpore qñ chīs cepit pōtare  
Pniaz agite appropri. ei re. celo. Dar.  
iij. Seru? ar iste miss? ad vocādū iūtra-  
tos: fm Cyrril. irelligif chīs: s; Gre. vō  
in omel. irelligif pōtator. ordo. i. tolle  
grā vl cho? aploz. Dīc ar suū i singla-  
rt: qz ex q idē annūciabāt et ex pre vni?  
loqbant: oēs tanq vn? noiant ponēdo.  
singlare p plali (dicere inuitat?) pus p  
phas (vt vtrēt). i. iūtrari. i. iudoz pnci-  
pes z plebei z orbis vniuer? s; pncipa-  
lī iūtrari iudeoz pmi (qz tā para s; oia). i. i  
prio: z stati para erūt i iste su? sic chīs  
pōtās i carne: vl reuera qñ occiso chīs  
z apō celo apli pōtābāt: oia para erāt  
Est aut h morale documētū cū qnta  
reuerētia audicd? sic pōtator. Est em  
missus del iūtrās nos sic apli iūtrauere  
iudos ad cenā ei? De h Gre. sic at. Se-  
pe euentire foler vt psona potens despet-  
ctū habeat famulū. Cūq p eū dñs ali-  
qd mādarā dīplicit psona loqnt? fuit qz  
suat i corde reuerētia mītrēt? dñi. Neo  
q me pp̄ me h in loco dīplicit: qz rñ ne  
quaqz ad iūtrādū dīgn? appareo: s; tñ  
magne sūt delitē qz pmitto. Lec ille.  
Hozalr aut sciēdū ē q de? cenā ma-  
gnā paut i q nob apponūt fruct? pōio-  
sissimi fcarī p illos qz exploratores ru-  
lerūt i tra. pmissiōis. Huc xliij. Qui fu-  
erūt sic? vuez z ma. ograbata. Per sicū  
irelligif dulcedo causata qz pēplārōe dī-  
tar? q oēs alias excedit: sic dulcedo sic?  
oēs dulcedine fructū. Per vūā vō dul-  
cedo causata ex vltōe hūantatē: q fuit  
d vinea pgiat. Eccl. xxiiij. Ego qī vlt?  
zē. Et fuit igne charitatē excocta. Can-  
ti j. Borr? cyppit dilect? me? mibi i vi-  
neis engaddi: q. i. ad lraz dicūt erunt so-  
larib; radijs. Et i torculari crue? fuit cō-  
culcata: Per malo gnata: dulcedo causa-  
ta ex societate serōz. Salū em h; can?

## Dñica, II. post Trinita.

dores rubore et ordine granorum. Sic scilicet erunt corpe candidi: lucidi charitate: et ordinati locunda societate. Ad hanc deus nos vocat per legis documenta: per beneficiis: per inspiraciones: per flagella: sed pauca et veniunt. Ideo conuenit Proverb. j. Vocant et renouant. Sed nota quod ex sacra scriptura colligitur quod quod dicitur pex est cena. Pex est corporalis: in qua habet pretium pare paupes/saltem in reliquijs. Lu. xliij. Cum facis prandium aut cenam/voca pauperes. Secunda est spiritualis: quam deus in hac vita facit cum anima reuerente a peccato. De qua Apoc. vi. Ego sto ad ostium et pulso: si quis aperuerit mihi introibo ad illum: et cenabo cum illo et ipse mecum. i. ponemus ad symbolum siue ad scortum pro rata. In hac peccator penitens ponit tria: scilicet contritionem: confessionem: et satisfactionem. Et deus similiter tria. i. gratiam contra contritionem: et misericordiam relaxatam pene tota liter: vel secundum gratiam contra confessionem: que ratione veracitatis est penosa. et gratiam contra satisfactionem per bona opera que vita et nam merentur. Tertia est infernalis. De qua Apoc. xix. Venite congregamini ad cenam magnam dei ut manducetis carnes regum. In ista dabitur duplex panis. i. indigestibilis. i. mors eterna. de qua Proverb. xxvj. Suanis est hominis panis munda: et post implebitur os eius calculo. i. puo lapide: a calculo que est aliqd indigestibile. Alius est panis amarissimus. Job. xx. Panis eorum vertetur in fel aspidum intrinsecus. Et iste est panis peccati. Ibi erit etiam duplex vinum. i. rubrum. i. odium contra sanguinem inimicorum que sibi secum in societate videbunt. et album. i. dolor de vanatione amicorum ex sua culpa/vel aliter. Deut. xxxij. Fel draconum vinum eorum. Ecce vinum rubrum: et venenum aspidum insanabile. Ecce vinum album. Quarta est celestis. de qua Apoc. xix. Vri qui ad cenam nuptiarum agni sit vocati. In hac erunt duo panes: scilicet deitatis et humanitatis. et vinum optimum: scilicet rubrum. i. gaudium ex societate maritimum. et album. i. gaudium ex societate aliorum electorum precipue angelorum. Et ista est de qua in presenti agit euangelio.

Quatuor ad secundum rationem excusatio quam

fecerunt inuicem: cum dicitur. (Et ceperunt oculos excusare) Ista excusatio non est facta sibi: sed factis. Quia enim docente predicatore inspirabant vel aliter cum mouebatur ad obediendum fidei vocabatur: sed dum non presentiebatur inspirationi propter dulcedinem peccatorum que seque volebat excusabatur. Licet autem oculos huiusmodi excusent: tamen dominus hinc ad istam videtur loqui de principalissime inuicem istarum. i. iudeorum principibus: quod primus dicitur. (Nulla enim: et necesse habeo exte et videre illa.) Iste secundum Augustinum de peccatis dicitur. est super honores et popas sequens. Alius enim. In villa empti diario notat. Et super peccatis colligitur viciu primu. Hec ille. Sed secundum Gregorium et Ambrosium est ille qui exterioribus occupationibus iugis et intere terrenam substantiam exprimit (Rogo te habe me excusatum) Gregorius in hominibus. Dum dicit rogo et veni re contentur: huiusmodi sonat in voce: superbia in actioe. Hec ille. Iste secundum Augustinum excusabatur iudei hunc bona et bona legi in ore: et pessima vicia in operatione: et maxime hypocrite pharisei. (Et aliter dicitur) Hic ponit aliter improbitate ut sit idem quod aliter. Propter enim refert ubi sit duo in: huiusmodi fuerit tres (iuga bouum cum quibus) Ista quibus iuga bouum secundum Augustinum de peccatis dicitur dicitur quibus exteiores sensus que ut dicit iuga dicitur: quod oes sunt geminati. ut patet in duobus oculis: duabus auribus: et duabus naribus. Cuiusmodi que geminatione quandam habet: quod non nisi lingua et palato tangendo gustamus Similiter autem voluptas carnis que adhaerentur prinet ocelte geminat. Est enim et foris et intrinsecus. Vel secundum alios geminat tactus in duabus manibus in quibus maxime viger. Sunt autem iuga bouum. i. terrenas fantasmas et reheres. Iste secundum Gregorium excusator secundum Augustinum est curiosus et cupidus terrenorum: quod hic non voluptas: sed curiositas notata est. Non enim dicitur: eo pascere: sed eo pbare illa. Hec omnia sententia sit Augustinus gusti. Secundum Gregorium. hoc iste curiosus rationem perficit quod efficit explorator aliorum foris sua interiora derelinquens. (Aliter dicitur: vixit dicitur. etc.) Iste secundum oes est is qui carnis illecebras sequitur. Augustinus ubi dicit. Qui vixit dicitur carne apterax: carnis voluptatibus locudat: a cena excusat: obfuerit

ne fame infra mortat. Hec ille. **U**ad  
 lraz intelligit hoc ( **U**roz duri: z ideo  
 no possit ventre ) Sed ptra: qz colugiu  
 b onu: ergo non impedit a regno adipli  
 scedo. **A**d h dr Greg. q p iustu piugiu  
 scata est res iniusta. i. luxuria. eo q no  
 nulli p h no fecunditate/ s/ desideriu ex/  
 petur voluptas. Et intedit q piugiu n  
 phibz ingressu ad regnu: s/ id qd p illd  
 scat. i. illicita voluptas. Si aut ad lraz  
 accipit piugiu z vxoz: exponendus erit: n  
 pnt ventre. i. difficult inuentedo. **B**asil.  
 Intellectu huanus pgens ad mudanas  
 illecebras: debil est ad agendu diutna.  
**H**ec ille. j. **C**oz. vij. Qui cu vxoz e: sol  
 licet est q st mudi. Et his aut prz vr de  
 Augu. vbi sup. q ist excusatores st de  
 qb/ Joa. retrogdo ordine dr. **D**e qd in  
 mudo est pcupia carnis est: aut pcupia  
 ocloz. i. sensu: a pre totum appellado:  
 aut supbia vite. **A**d ista em ipedime/  
 ra reducunt oia q impeditur a cena dei.  
**S**edm alios tn trta pdicta sic exponit  
 vt empor velle sint gertiles q frenis in/  
 heret amore. iuxta illd **D**art. vij. **H**ec  
 oia gentes indrunt. **Q**ui po iuga emit  
 st iudi euageliu respuetes pnt qntuplex  
 iugu petartheuc. de q **A**ct. xv. **I**ugum  
 qd neqz ptes nri neqz nos portare po/  
 tuim. **T**ertio po st heretici hntes sen/  
 sum lubricu z femineu cu suauitate ver/  
 boz du p dulces smones seducunt cor/  
 da innocentiu. **E**st aut in hac pre docu/  
 mentu q bt q no gustauerit diuina/ ea fa/  
 stidiur. **B**reg. in ho. **H**oc distare int de  
 licias corpis z cordis solet: q corpales  
 delitie cu no habet/ que in se desideriu  
 accendur. cu po habite edunt: comedo/  
 rem. prin in fastidiu p sarterate pnt.  
**A**t spuales delitie cu no habet in fa/  
 stidio st. cu po habent in desiderio. hec  
 ille. **E**st etia z alta dita: qz delitie cor/  
 porales in acquisitione z pparatione hnt  
 labore sine delectatione: nll qrus ex spe  
 futuri ho letat. **S**ed spuales q hnt an/  
 neram delectationem magna: etia in ppa/  
 ratione. **H**nt em spuales delitie tres g/  
 dus subordinatos p qz vnu alt pparat  
 z acqrit: z in oib sur suaves. **P**rim est  
 habes exnta extra gram: z exerces op/  
 frutis sue de gne bonoz. **H**oc em e ma/  
 gne delectationis sic qsq experit qn dat  
 elynam: vel dr psalmos: aut facti aliqd  
 binoi. **E**t est dispo ad gduz scdm q est  
 hois opantis bona in gra dei z charita/  
 tiue. **H**oc aut est delectationis maior/  
 z dispositio ad tertiu gdu: q est homis  
 opantis bona in gra z charitate. colum/  
 mata pte. **H**oc aut est delectationis su/  
 me z vltim hois finis. iuxta illd **E**ccl  
 vl. **D**eu time z mandata ill/ obfua: h est  
 em ois ho. **N**ota h. i. ad h vel p h. qd  
 f. ds fecit oem homiem vt ei fuit in opti/  
 bus frutu in via pmo: z vltimo in pna  
 per actus q fine vltimu deceat.